
 

                                                           
ДУМА 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

28.06.2022                                        г. Уссурийск                                            № 671 
 

 
О протесте Уссурийского городского прокурора  

от 31 мая 2022 года № 7-19/Прдп627-22-20050031 на решение  
Думы Уссурийского городского округа от 7 сентября 2010 года № 296-НПА 

"О Положении об организации и осуществлении дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения и об организации 

дорожного движения в границах Уссурийского городского округа" 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1              

"О прокуратуре Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского 

округа, Дума Уссурийского городского округа 
 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Протест Уссурийского городского прокурора от 31 мая 2022 года                  

№ 7-19/Прдп627-22-20050031 на решение Думы Уссурийского городского округа 

от 7 сентября 2010 года № 296-НПА "О Положении об организации и 

осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 

местного значения и об организации дорожного движения в границах 

Уссурийского городского округа" удовлетворить. 
 2. Направить настоящее решение Уссурийскому городскому прокурору. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель Думы 
Уссурийского городского округа                                                             А.Н. Черныш                                                 

 


